
2021 年 1 月 16 日 

マルチスタジオ ドゥエル一宮 

 

 

緊急事態宣言に伴う対応について 

 

 

日頃よりマルチスタジオドゥエル一宮をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

会員の皆様方には、新型コロナウィルス感染拡大防止への取り組みにご理解とご協力を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 当スクールでは、緊急事態宣言を受け、下記の通り感染防止策を再度徹底してまいりますので、

引き続き皆様方にはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

【期 間】 2021 年 1 月 1８日（月）～当面の間 

 

【内 容】 ●ご来館時のマスク着用（不織布マスク推奨）、アルコール手指消毒、検温。 

      ※体温：37.5℃以上、皮膚表面温度：34.8℃以上の方は、ご入館及びレッスン受講 

をできません。 

      ●施設へのご入館（チェックイン）は、レッスン開始時刻の 15 分前からとなります。 

      ●レッスン終了後は、直ちに退館してください。 

      ●駐車場内での利用者様及び保護者様同士、密集を避け、すみやかにご帰宅くださ

い。 

       

【休 会】 特別休会制度と致しまして、1/18（月）～1 月末日と 2 月休会までご希望の会員様 

は、フロントもしくはメールにてお手続きをお願い致します。 

      ※メールの際は、①レッスン名 ②名前 ③期間 ④保護者様連絡先をご入力くだ 

さい。施設より返信メールをもって手続き完了とさせて頂きます。 

      ※1 月休会の方は、未受講分会費を 2/8（月）以降、フロントにてご返金致します。 

      ※2 月休会の方は、会費を復帰月に充当させて頂きます。 

 

【備 考】 今後の動向により、上記内容を変更させて頂く場合があります。 

       

 

当スクールは、今後も新型コロナウィルス感染の拡大防止に努めると共に、お客様に安心・安

全にスポーツや運動を継続していただけるよう取り組んでまいります。引き続き、ご愛顧を賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


